
ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА. ВЫХОДИТ С  АПРЕЛЯ 1920 ГОДА

www.a-iskra.ru
ВЕЧЕРНИЙ
АЛАПАЕВСК, 
РЕГИОН, 
АИ-ИНФОРМ, 
НОВОСТИ ИЗ ОБЛАСТИ, 
ПРОГРАММА ТВ 

16+

СЕ
ГО

ДН
Я 

В 
НО

М
ЕР

Е

№ 12 /20825/ ЧЕТВЕРГ,  23 МАРТА 2017 г.

стр. 11-12стр. 3

16+

стр. 2

«Посевная» 
точка на карте

Весь товар в наличии

Кредит. Рассрочка. Доставка

ТЕПЛИЦЫ с гарантией

Новый отдел 
ВСЕ ДЛЯ БАНИ и САУНЫ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

Третий год капитально 
ремонтируют

Запас любви не может 
быть исчерпан

стр. 5

Балом правит 
режиссёр!



23 МАРТА 2017 г. АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 122

-8

+3

 Ю
3 

Ю
3 

758 
6.42 18.35

11.53

23 МАРТА
ЧЕТВЕРГ

-4

 +4

Ю
3 

Ю
4 

748 
6.37 18.39

12.02

25 МАРТА
СУББОТА

-1

+4

Ю
3 

Ю
3 

745
6.34 18.41

 12.07

26 МАРТА 
ВОСКРЕСЕНЬЕ

 -1

+2

З
5 

З
7 

738 
 6.31 18.43

12.12

27 МАРТА
ПОНЕДЕЛЬНИК

 -1

+2

З
6 

З
7 

738
 6.29 18.45

 12.16

28 МАРТА 
ВТОРНИК

-4

+5

Ю
3 

Ю 
3 

745 
 6.26 18.47

12.21

29 МАРТА
СРЕДА

-2

+5

З
2 

З
2 

750 
6.39  18.37

 11.58

24 МАРТА
ПЯТНИЦА



23 МАРТА 2017 г. АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 12 3ВОЗВРАЩАЯСЬ К НАПЕЧАТАННОМУ



23 МАРТА 2017 г. АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 124

30 ВЕТЕРАНСКИХ ЛЕТ

ЯСАШНАЯ: ДРУЖНЫЕ И СПОРТИВНЫЕ

РАСКАТИХА: КО ВСЕМ С ВНИМАНИЕМ И ПОНИМАНИЕМ

КОПТЕЛОВО: В СОДРУЖЕСТВЕ С МУЗЕЕМ



23 МАРТА 2017 г. АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 12 5ПЕРСОНА



23 МАРТА 2017 г. АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 126



23 МАРТА 2017 г. АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 12 7



23 МАРТА 2017 г. АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 128



2-комн. кв-ру, 46 кв.м, ул. 19 П/съезда, 
14, 1 этаж, с/п, двор и детская площ. с 
видом на пруд. Тел. 8-912-287-71-12.

2-комн. кв-ру, 42,3 кв.м, ул. Павла Абрамо-
ва, 19, 4 этаж, ремонт. Тел. 8-912-638-12-01.

2-комн. кв-ру, 46 кв.м, в новостройках, 
1 этаж, полулоджия застекл., комнаты 
изолир., окна на детскую площадку. Тел. 
8-982-696-21-51.

2-комн. п/бл. кв-ру, 28,6 кв.м, ул. Защи-
ты, северн. часть, вода, печное отопле-
ние – 660 тыс. руб. Тел. 8-908-928-52-22.

2-комн. кв-ру, 39,9 кв.м, центр, 2/2 
этаж, с/п, балкон застеклен, с/д – все 
новое, интересная планировка, под-
готовлена к ремонту, без внутренней 
отделки - 880 тыс. руб., торг, срочно. Тел. 
8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Павлова, 35, 
центр, 2 этаж, балкон застекл., с/п, с/д - 
1150 тыс. руб., торг. Тел. 8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Мира, 13, 4/4 
этаж – 1100 тыс. руб., низкий платеж 
за ком. усл., хороший двор, рядом д/с, 
школа. Тел. 8-982-732-16-28.

2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Павлова, 
25, 5 этаж, хороший ремонт. Тел. 8-982-
732-16-28.

2-комн. кв-ру, 37,8 кв.м, ул. Мира , 
станкозавод, 4 этаж, интересный дизайн 
перепланировки, кухня 12,7 кв.м, с/п, 
балкон застеклен+обшит пластиком, 
хороший двор, парковка - 1300 тыс. 
руб., торг, обмен на центр. Тел. 8-982-
643-51-14.

2-комн. кв-ру, 43,7 кв.м, ул. Маяковско-
го, 1 этаж, хороший ремонт – 950 тыс. 
руб. Тел. 8-908-928-52-22.

2-комн кв-ру, 60 кв.м, в сев. части, 1 эт., 
с/п, с/д, душ. каб., в/нагр., выгреб. яма, 
печн. отопл., космет. ремонт, земли 2 с. 
Тел. 8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, 53 кв.м, в Раб. гор., 2 эт., 
в доме счетчик тепла, с/п, с/д, балкон. 
Тел. 8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, 61 кв.м, ул. Павлова 
с печн. отопл., без воды. Тел. 8-902-
270-41-21.

2-комн. кв-ру, 43 кв.м, 1 эт., п. Октябрь-
ский, вода, отопл центр., с/п с/д. Тел.8-
902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, ул. Мира, обмен с до-
платой. Тел. 8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, 43 кв.м, на станкозаводе, 
балкон, или меняю на 3-комн. Тел. 8-902-
270-41-21.

2-комн. кв-ру, 41,5 / 28,8 кв.м, станко-
завод, дом кирп., теплый и чистый, кв-ра 
очень теплая, сухая, с/п, с/д, проводка, 
с/у совм. – 1050 т.р., ипотека, матер. кап. 
Тел. 8-908-639-06-25.

2-комн. кв-ру, 40 кв.м, с мебелью и 
бытовой техникой в п. Октябрьском, 1эт., 
с/п, с/д, с/у разд, лоджия застеклена. 
Тел. 8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру в 2-квартир. доме (брус), 
50 кв.м, в Раб. гор., космет. ремонт, с/п, 
с/д, электрокотел 380, центр. вода, слив, 
душ. каб., веранда, крытая ограда - 880 
т.р., торг, или меняю на 1-комн. (можно 
п/благ.) кв-ру с доплатой. Тел. 8-902-
270-41-21.

2-комн. благ. кв-ру, 41,5 кв. м, центр, 2 
эт., ремонт, торг. Тел. 8-922-214-03-25.

2-комн. благ. кв-ру. Тел. 8-982-623-
90-10.

2-комн. благ. кв-ру, 1 эт., 43,7 кв. м, 
центр, евроремонт. Тел. 8-912-672-32-62.

2-комн. кв-ру в центре, 2 эт. – 1 млн. 
руб. Тел. 8-912-694-44-60.

2-комн. кв-ру, ул. Горняков, 2 эт. Тел. 
8-982-623-90-10.

2-комн. п./благ. кв-ру в центре города 
или меняю на дом. Тел. 8-912-661-56-78.

2-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., с мебе-
лью. Тел. 2-58-67, в любое время.

2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 61, центр, 
2 эт., 43 кв. м – 1100 т. р. , торг. Тел. 2-38-
30, вечером.

2-комн. кв-ру в п. Заря, мат. кап. + до-
плата. Тел. 8-953-051-62-78.

2-комн. благ. кв-ру в центре, 4 эт., 47 
кв.м, или меняю на 1-комн. благ. кв-ру 
+ матер. капит., варианты. Тел. 8-952-
725-01-91.

2-комн. кв-ру по ул. Пугачева, сте-
клопакеты, сейф-двери. Тел. 8-919-
394-89-83.

1-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольниковых, 
44-56, 2 эт. Тел. 8-912-039-89-56, 8-982-
631-61-41, 8(34346)2-14-26.

1-комн. кв-ру, 32,7 кв. м, гараж, ул. 
Серова, 8. Тел. 8-922-211-72-16, 8-912-
673-01-30.

1-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 
можно под мат. кап. Тел. 8-961-764-67-29.

кв-ру н/бла г. , 32 , 3 кв. м , п. Н.-
Шайтанский, вода, центр, печное отопле-
ние, баня, огород, под мат. кап., обмен на 
Алапаевск. Тел. 8-982-688-41-90.

1-комн. кв-ру, 31 кв. м, ул. Бр. Бессоно-
вых, 39, 3 эт., с/д, с/п, натяж. потолки, ла-
минат, или обмен на 2-комн. кв-ру в этом 
же р-не – 900 т. р. Тел. 8-902-272-46-60.

1-комн. благ. кв-ру, 31,2 кв. м, 3 эт., не 
угловая, ул. Пушкина, 103. Тел. 8-912-
248-52-76.

ПРОДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

4-комн. кв-ру, 61 кв. м, юж. сторона, 5 
эт., центр. Тел. 8-912-201-85-34, 8-950-
203-95-47.

4-комн. кв-ру, 73,2 кв.м, ул. Ф. Кабакова, 
1 этаж, перепланировка, ремонт. Тел. 
8-919-398-92-25.

4-комн. кв-ру, 74 кв.м, в п. Заря, комн. 
изолир. Тел. 8-902-270-41-21.

4-комн. благ. кв-ру, 79/45/11 кв. м, с. 
Деево, ул. Мира. Тел. 8-912-243-45-66.

3-комн. кв-ру, 70,7 кв. м, комнаты изол., 
с/п, душ. каб., в/нагрев., 2 эт., теплая, р-н 
шк. № 2, рядом овощ. яма, или меняю на 
Н.-Тагил. Тел. 8-912-231-04-37.

3-комн. кв-ру, центр, балкон застеклен, 
приборы учета , новые радиаторы и 
электрика, очень теплая. Тел. 8-912-
266-43-20.

3-комн. кв-ру, 59 кв. м, 2 эт., сев. часть, 
лоджия 6 м, кухня 10  кв. м, юж. сторона, 
небольшой огород. Тел. 8-952-138-01-36.

3-комн. благ. кв-ру, 58,4 кв. м, 1 эт., 
центр, юж. и сев. сторона, или обмен на 
г. Екатеринбург с доплатой. Тел. 8-912-
228-58-10.

3-комн. кв-ру, 57 кв. м, 2/2 эт., центр, 
ул. Сафонова, один собственник. Тел. 
8-912-260-01-02, 2-72-07.

3-комн. кв-ру, 3 эт., 70,2 кв. м, в соб-
ственности более 15 лет. Тел. 8-912-
672-50-18.

3-комн. кв-ру, 59,8 кв.м, с. Деево, 2 
этаж, с/п, срочно, торг, обмен. Тел. 
8-982-743-78-47.

3-комн. кв-ру, улуч. план., 67,6 кв.м, 
ул. Н. Островского, 4/1, 2 этаж, из кухни 
выход на лоджию – 1400 тыс. руб. Тел. 
8-982-701-75-97.

3-комн. кв-ру, пос. Октябрьский, 67 
кв.м, все комнаты изолир., 1 этаж, с/у 
совмещен, вода, электр.+водяное ото-
пление, дешево, или меняю - 650 тыс. 
руб. Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 61,5 кв.м, 
1/5 этаж – 1330 тыс. руб. Тел. 8-952-
142-82-52.

3-комн. кв-ру, 65 кв.м, пос. Октябрь-
ский, ул. Молодости, с/п, отопление 
электр.+ печное, баня, вода, с/у, выгреб. 
яма, 2 сот. земли, рассм. матер. кап. – 860 
тыс. руб. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 59 кв.м, ул. П. Абрамова, 
2/2 этаж, кухня 7 кв.м, с/п, с/д, с/у со-
вмещ. - 960 тыс. руб., рассм. ипотеку, 
матер. кап. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 53,8 кв.м, центр, ул. Пуш-
кина, 37, 1 этаж, без ремонта - 1100 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-912-638-12-01.

3-комн. кв-ру, 70,2 кв.м, улуч. план., 
центр, ул. Пушкина, 116, 1 этаж, лоджия, 
евроремонт, перепланировка, теплые 
полы. Тел. 8-982-643-51-14.

3-комн. кв-ру, 53,9 кв.м, ул. Пушкина, 
35, ремонт, перепланировка, 2 этаж, 
обмен. Тел. 8-912-638-12-01.

3-комн. кв-ру, 58 кв.м, в новостройках, 
сев. часть, улуч. план., 2 этаж, светлая, 
просторная, комнаты изолир., с/у раз-
дельный, большие кухня и прихожая, 
рассмотрим обмен. Тел. 8-982-711-62-83.

3-комн. кв-ру, 72,2 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 4/2, 5 этаж, комнаты изолир., 
хороший ремонт – 1550 тыс. руб. Тел. 
8-982-696-75-44.

3-комн. кв-ру, 84 кв.м, 2/2 этаж, район 
ДОКа, центр. отопл., счетчики, с/п - 900 
тыс. руб. Тел. 8-900-216-14-41.

3-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольниковых, 
127, 3 этаж, 53 кв.м – 1200 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, 58 кв.м, Раб. гор., ул. 
Пугачева, 1/2 этаж, 3 комн. изолир., с/у 
разд., с/п, рядом школа, д/с, остановка - 
850 тыс. руб., рассм. мат. кап., ипотеку. 
Тел. 8-982-696-75-44.

3-комн. кв-ру, 57,4 кв.м, пос. В. Синя-
чиха, 5 этаж, с/п, с/д, без ремонта. Тел. 
8-952-142-82-52.

3-комн. кв-ру, 67,8 кв.м, п. Бубчиково, 
2/2 этаж, комн. изолир., лоджия - 490 
тыс. руб., торг. Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 52,7 кв.м, ул. Бр. Смоль-
никовых, 38, 5/5 этаж, балкон – 1260 тыс. 
руб. Тел. 8-908-928-52-22.

3-комн. кв-ру, 69,4 кв.м, ул. Береговая, 
46, у/п, 1 этаж, балкон застеклен - 1850 
тыс. руб. Тел. 8-982-639-13-15.

3-комн. кв-ру, 51,8 кв.м, ул. Пушкина, 
101, 1 этаж, хороший ремонт, встроенная 
техника - 1550 тыс. руб. Тел. 8-982-
733-02-79.

3-комн. кв-ру, 47,8 кв.м, ул. Тюрикова, 
20, «Свой дом», 4 этаж, с/п – 1300 тыс. 
руб. Тел. 8-982-743-78-47.

3-комн. кв-ру, северн. часть, ул. Пио-
неров, 57 кв.м, 1 этаж, с/п, с/д, канализ., 
электроотопление+печное, ремонт – 700 
тыс. руб. Тел. 8-919-396-34-69.

3-комн. кв-ру, ул. Ка линина , 7/1, 
Максимовка, 63 кв.м, 5 этаж, хороший 
ремонт, интересная планировка, очень 
тёплая квартира, кухонный гарнитур и 
встроенная техника в подарок, обмен. 
Тел. 8-919-364-26-58.

3-комн. кв-ру, в центре, ул. Павлова, 91, 
58 кв.м, 1 этаж, с/п, ухоженный двор. Тел. 
8-982-696-21-51.

3-комн. кв-ру, 57,9 кв.м, ул. Мира, 19, 3 
этаж, без ремонта. Тел. 8-952-142-82-52.

3-комн. кв-ру, 58,7 кв.м, ул. Кр. Орлов, 
5, 1 этаж, середина дома, хороший ре-
монт, с/п, с/д, с/у совмещен с душевой 
каб., плитка – 1650 тыс. руб. Тел. 8-919-
364-26-58.

3-комн кв-ру, 61 кв.м, в п. В. Синячиха, 
комн. изолир, окна на обе стороны, 
балкон застеклен, 3 эт., с/у совм., ре-
монт, д/с, школа, больница рядом. Тел. 
8-902-270-41-21.

3-комн. кв-ру, 65 кв.м, в п. Бубчиково, 
2/2 эт., без ремонта, под матер. кап. - 400 
тыс. руб. Тел. 8-908-639-06-25.

3-комн. кв-ру, 59 кв.м, ул. Маяковского, 
2 эт., с/п, с/д, нов. сантехника и провод-
ка. Тел. 8-902-270-41-21.

3-комн. кв-ру, 68 кв.м, в п. Заря, 2 эт., 
ремонт, балкон застекл. Тел. 8-902-
270-41-21.

3-комн. благ. кв-ру, 70 кв.м, комнаты 
изолир., 2/2, с/у совм., в/нагрев., ИПУ, 
водян. отопл., в хор. сост, один собствен. 
Тел. 8-905-808-11-57, 8-909-009-90-14.

3-комн. благ. кв-ру в Раб. гор., 68 кв.м, 
с/п, с/д, балкон застекл., теплая, южная 
сторона, в доме теплосчетчик, высота 
потолков 3 м, сост. хор., или меняю на 
благ. дом. Тел. 8-912-034-68-10.

3-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 
59,6 кв. м, гараж, огород, овощ. яма. Тел. 
8-912-049-60-01.

2-комн. кв-ру, 44 кв. м, центр, 4 эт., с/п, 
с/д, балкон заст., с/у разд. Тел. 8-912-
208-75-94.

2-комн. кв-ру в п. Н.-Шайтанском, 
мат. кап. Тел. 8-922-115-31-80, 8-912-
044-69-54.

2-комн. благ. кв-ру, Раб. гор., 32 кв. м, 
2/5 эт., не угловая. Тел. 8-922-228-81-97.

2-комн. кв-ру ул./пл., 50 кв. м, 2/3 эт., 
ремонт от застройщика, кафель, лоджия 
заст., дом новый, теплый, ул. Толмачева. 
Тел. 8-902-876-44-50, 8-953-001-56-28.

2-комн. благ. кв-ру, 45 кв. м, центр, 
теплая, светлая, косм. ремонт, торг 
уместен. Тел. 8-992-003-28-85.

2-комн. кв-ру улучш. план. 3 эт., 52 
кв. м, юж. сторона, евроремонт, ул. Во-
лодарского, 30, ипотека, сертификат. 
Тел. 8-912-044-72-78.

2-комн. благ. кв-ру, 2 эт., центр – 1100 т. 
р., или меняю на 3-комн. кв-ру + доплата. 
Тел. 8-919-389-52-21.

2-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 113, 
2 эт., 55 кв. м – 1050 т. р. Тел. 8-922-
122-29-46.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Тюрикова , 
18-27, 3 эт., 44 кв. м, евроремонт. Тел. 
8-982-712-81-48.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, ремонт, 
вода, слив, электроотопление + печь, 
теплая, светлая, возможен мат. кап. с до-
платой, или меняю. Тел. 8-912-662-81-89.

2-комн. кв-ру, центр, ул. Пушкина, 61, 
2 эт., 43 кв. м, 900 т. р. – 1 млн руб., торг. 
Тел. 2-38-30, вечером.

2-комн. кв-ру, сангородок, 5/5 эт., 
косм. ремонт, ипот., мат. кап. Тел. 8-919-
393-26-25.

2-комн. кв-ру, п. Заря – 800 т. р. Тел. 
8-912-621-38-98.

2-комн. кв-ру, ул. Чехова, 10 – 450 т. р. 
Тел. 8-904-389-93-78. 

2-комн. кв-ру, 2 эт., ул. Защиты, боль-
шая , теплая , или меняю на 1-комн. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8-953-602-47-06, 
8-950-191-37-79.

2-комн. благ. кв-ру, комнаты изол., 44,2 
кв. м, после ремонта, 1 эт., ул. Пушкина, 
86 – 1300 т. р., торг. Тел. 8-982-611-05-
88, 2-52-41.

2-комн. благ. кв-ру, станкозавод, 46,8 
кв. м, 2 эт., комнаты изол. – 800 т. р., 
срочно. Тел. 8-902-259-51-95, 2-91-92.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Сафонова, 52, 2 
эт., 41 кв. м, с/п, с/д, балкон заст., част. с 
мебелью, сарай, овощ. яма, торг уместен. 
Тел. 8-906-801-37-90.

2-комн. кв-ру, 37,6 кв.м, ул. Бочкарева, 
район ДОКа, 1/2 этаж, центр. отопление, 
вода, канализ. - 700 тыс. руб. Тел. 8-952-
142-82-52.

2-комн. кв-ру, 27,6 кв.м, ул. Чехова, 2/2 
этаж, центр. отопление+печь, вода - 500 
тыс. руб. Тел. 8-952-142-82-52.

2-комн. кв-ру, 47,7 кв.м, ул. Бр. Смоль-
никовых, 5 этаж, с/п, с/д , с/у разд., 
тихий двор – 1130 тыс. руб. Тел. 8-982-
709-48-09.

2-комн. кв-ру, 48,6 кв.м, сев. часть, ул. 
Урицкого, 1 этаж, с/п, с/д - 750 тыс. руб. 
Тел. 8-982-671-20-89.

2-комн. кв-ру, 41,2 кв.м, центр, 2 этаж, 
балкон - 790 тыс. руб., рядом школа № 2. 
Тел. 8-982-701-75-97.

2-комн. кв-ру, 49,1 кв.м, Раб. гор., в 
4-квартирном ш лакоблочном доме, 
газ , вода , с/у в доме, теплые полы, 
рассмотрим все варианты обмена. Тел. 
8-982-733-02-79.

2-комн. кв-ру, 50,4 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 8/1, 5 этаж, с/п, кухня 8,7 кв. м, 
с выходом на лоджию-панораму. Тел. 
8-982-743-78-47.

2-комн. кв-ру, в центре, 42,1 кв. м, 3 
этаж, ул. Павлова, 35, балкон, ремонт, 
хороший двор, парковка. Тел. 8-982-
733-02-79.

2-комн. кв-ру, в центре, ул. Пушкина, 
66, 3/5 этаж, 42 кв.м, с/п, теплая, светлая, 
не угловая. Тел. 8-919-398-92-25.

2-комн. кв-ру, 47 кв.м, ул. Толмачева, 
12А, 2/3 этаж, комнаты изолир., лоджия 
застекл., окна на детскую площадку. Тел. 
8-919-396-34-69.

2-комн. кв-ру, 40,5 кв.м, центр, коо-
перат. дом, ул. Бр. Смольниковых, 126, 
1 этаж, с/п, хороший двор с детской 
площ., парковка - 1160 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, 42,4 кв.м, центр, ул. 
Пушкина, 37, 1 этаж, с/п - 1 млн руб., торг. 
Тел. 8-912-638-12-01.

дом, 71 кв. м, с. Коптелово, вода в доме, 
отопление, с/у, 2 комнаты, кухня, кори-
дор, огород 10 с. с насаждениями. Тел. 
8-904-542-36-80.

дом в д. Устьянчики. Тел. 8-900-216-
01-94.

дом благ., сев. часть, 2 эт., гараж. баня, 
беседка, 14 с. земли, теплицы, насажде-
ния, декоративный водоем. Тел. 8-904-
546-06-38, 8-982-650-29-44.

дом, 95 кв. м, земли 23 с., все постройки 
и насаждения. Тел. 8-912-241-62-47.

дом в д. Устьянчики – 270 т. р. Тел. 
8-902-877-67-13.

дом в п. В. Синячиха. Тел. 8-982-670-
00-25.

коттедж, с. Костино, 68 кв. м, 2 теплых 
гаража, баня, сад. уч-к с элементами 
ландшафтного дизайна, теплица, бесед-
ка. Тел. 8-904-176-16-52.

дом, п. Зыряновский. Тел. 8-953-601-
45-63. 

дом, 70 кв. м, газ, вода, с/п, крытая 
ограда, гараж, баня, теплица, огород. 
Тел. 8-912-299-56-61.

дом, 38,2 кв. м, ул. Р. Люксембург, сев. 
часть, скважина, нов. печь, стекло-
пакеты, новые полы, много места для 
строительства, земли 7,4 с. – 750 т. р. 
Тел. 8-912-616-29-15.

дом, 60 кв. м, ул. Урицкого, сев. часть, 
скважина , с/п , нова я баня , крыта я 
большая ограда, земли 14 с. Тел. 8-912-
616-29-15.

половину коттеджа, 58 кв. м, д. Бобров-
ка, вода, электр. + водяное отопление, 
канализ., баня, крыт. ограда, земли 10 
с. – 480 т. р., обмен на автомобиль. Тел. 
8-912-046-99-40.

дом в с. Толмачево,41,7, кв. м, надвор. 
постройки, гараж, рассм. мат. кап, обмен 
на 1-комн. благ. кв-ру. Тел. 8-922-138-48-
87, 8-952-145-57-97.

дом, п. Зыряновский. Тел. 8-953-601-
45-63. 

дом благ., 40 кв. м, с. Деево, земли 20 
с, баня, гараж, отапл. теплица, все по-
стройки. Тел. 8-950-190-70-40.

дом, 39 кв. м, вода в доме, с/п, 2 комнаты, 
печное отопление + электро 380 В, п. 
Октябрьский – 750 т. р., рассм. мат. кап. 
Тел. 8-919-393-26-25.

дом, 264 кв. м, гараж, конюшня, земли 
16 с., вода, канализ., отопление от дров. 
котла + электр., газ в проекте. Тел. 8-912-
692-21-08, 8-982-687-02-55.

коттедж, 150 кв. м, в центре, есть все, 
гараж 40 кв. м, уч-к 9 с., газ, сауна, 
большой погреб, крытый. двор. Тел. 
8-952-135-33-98.

дом в п. Н.-Шайтанском, 30 кв. м, 2 
комнаты, баня, земля в собственности. 
Тел. 8-922-120-16-50.

дом с. Толмачево, 42 кв. м, теплый, 
солнечный, вода в доме, канализ., баня, 
овощ. яма, конюшня, земли 12 с. Тел. 
8-906-808-20-80.

половину дома, 39 кв. м. – 350 т. р., мат. 
кап. Тел. 8-904-983-90-19.

половину благ. коттеджа, газ, вода, 
огород , баня, гараж. Тел. 8-912-633-
76-36.

полдома, 63 кв. м, брус, земли 15 с., 
яма, баня, вода в доме, торг, док. готовы, 
с. Н. Синячиха. Тел. 8-961-770-77-59, 
8-912-267-90-83.

половину дома, 46 кв. м, печное ото-
пление, ул. Глухих. Тел. 8-953-001-40-93, 
8-982-732-41-33.

половину дома, Раб. гор., ул. Ф. Каба-
кова, 64 кв.м, скважина, канализация, 
отопление печное и электр., новая баня, 
8 сот. земли. Тел. 8-919-396-34-69.

половину дома , 63 кв.м, Раб. гор., 
ул. Суворова, обшит сайдингом, новая 
крыша, 3 комнаты, пристрой, отопление 
водяное и электр., вода в доме, водона-
греватель, с/у новый, выгребная яма, 
баня, цена – 950 тыс. руб. Тел. 8-919-
393-26-25.

половину дома, ул. Малышева, Раб. 
гор., 48,5 кв.м, с/п, с/д, печное отопл. – 
650 тыс. руб. Тел. 8-982+732-16-28.

дом, 85 кв.м, ул. Пушкина, сангоро-
док, 2 этажа, вода , с/у, душев. каб., 
электроотоп ление+тв.топ ливо, газ 
рядом, современный дизайн, тёплая 
веранда, гардеробная, 5,3 сот. земли - 
1500 тыс. руб., готовы документы для 
ипотеки. Тел. 8-982-733-02-79.

дом, 47,1 кв.м, с. Толмачево, 15,6 сотки 
земли, под дачу, строительство - 290 тыс. 
руб. Тел. 8-912-287-71-12.

половину дома, 38,5 кв.м, 2 этаж, север-
ная часть, вода, печное отопление, три 
комнаты, 8 соток земли, ухожен. - 760 
тыс. руб. Тел. 8-982-733-02-79.

дом, 50 кв.м, сев. часть, газ, скважина, 
канализация, слив, овощная яма, душ. 
каб., 6 сот. земли - 790 тыс. руб. Тел. 
8-982-743-78-47.

1-комн. кв-ру, 28 кв.м, Максимовка, 7/9 
этаж, с/д, счетчики, лоджия - 700 тыс. 
руб. Тел. 8-900-216-14-41.

1-комн. п/б кв-ру, 15 кв.м, р-н ДОКа, 
1/2 этаж, с/п, с/у, вода, центр. отопл., 
рассм. матер. кап. - 400 тыс. руб. Тел. 
8-900-216-14-41.

1-комн. кв-ру, 31,8 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 14, 1 этаж, космет. ремонт, лоджия. 
Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, 36 кв.м, ул. Бр. Смольни-
ковых, 5 этаж, с ремонтом - 1160 тыс. руб., 
во дворе 4 школы, балкон застеклён, с/п, 
с/д. Тел. 8-912-672-31-91.

1-комн. кв-ру, 28,6 кв.м, ул. Пушкина, 
84, 1 этаж, с/п, с/д, ламинат - 850 тыс. 
руб. Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, 30,5 кв.м, сев. часть, ул. 
Толмачева, 1 этаж, балкон застекл., с\п, 
с\д - 750 тыс. руб. Тел. 8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, 29,3 кв.м, ул. Бр. Сере-
бряковых, 3 этаж, с/п, с/д - 1090 тыс. руб. 
Тел. 8-982-733-02-79.

1-комн. п/бл кв-ру, 20,5 кв.м, пос. 
Октябрьский, ул. Муратковская, 1 этаж, 
печн. отопл., вода - 250 тыс. руб. Тел. 
8-982-701-76-17.

1-комн. кв-ру, 30,5 кв.м, ул. Бр. Смоль-
никовых, 26, 1 этаж - 850 тыс. руб. Тел. 
8-982-732-16-28.

1-комн. кв-ру, 31,5 кв.м, ул. Фрунзе, 49, 4 
этаж - 950 тыс. руб. Тел. 8-982-732-16-28.

1-комн. кв-ру, 29,9 кв.м, ул. Павлова, 25, 
5/5 этаж, ремонт. Тел. 8-908-928-52-22.

1-комн п/благ. квартиру, 24 кв.м, в п. 
Октябрьском. Тел. 8-902-270-41-21.

1-комн. кв-ру, 50 кв.м, в п. В. Синячиха, 
центр. отопл. и вода, выгреб. яма, с/у в 
доме. Тел. 8-902-270-41-21.

кв-ру 30 кв.м в п. Октябрьском, вода 
и отопление центр., выгр. яма, ремонт. 
Тел.8-902-270-41-21.

кв-ру, 31 кв.м в центре, 4/4 эт. - 690 т.р. 
Тел.8-902-270-41-21.

кв-ру, ул. Толмачева  2/2 эт., 28 кв.м, 
ремонт, с/п, с/д, или меняю. Тел. 8-902-
270-41-21.

кв-ру благ., 36 кв.м, в п. Заря, 1 эт., с/п, 
с/д, лоджия застекл., кафель плитка. 
Торг. Тел. 8-902-270-41-21.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., 42 кв. 
м, счетчики на воду, водонагреватель, 
новая газ. плита, пл. окна, балкон, сол-
нечная сторона. Тел. 8-912-672-82-09.

1-комн. благ. кв-ру в центре, балкон, 1 
эт., 31,2 кв.м. Тел. 8-922-120-75-30.

1-комн. благ. кв-ру в п. Заря, 31 кв. м – 
650 т. р. Тел. 8-904-541-48-89.

кв-ру в Раб. гор., ремонт, с/д, с/п, нов. 
сантехника, в/нагрев., или меняю на 
дом или автомобиль. Тел. 8-982-609-
98-88.

кв-ру п/благ., п. Октябрьский, 37,7 кв. м, 
вода, туалет, п/о, печное отопление – 550 
т. р. Тел. 8-912-237-14-44.

комнату, ул. Ленина, 16, 4 эт., 13 кв. 
м – 350 т. р. Тел. 8-912-205-31-26.

комнату, 17,7 кв.м, ул. Ленина, 16, 4 
этаж - 360 тыс. руб. Тел. 8-982-733-02-79.

комнату в 2-комн. кв-ре, станкозавод, 
ул. 19 П/съезда. Тел. 8-982-701-75-97.

комнату, 17,2 кв.м, ул. Ленина, 16, 4 
этаж - 360 тыс. руб. Тел. 8-912-672-31-91.

комнату, 22 кв.м, на станкозаводе, 2 эт. 
Тел. 8-902-270-41-21.

комнату. Тел.8-902-270-41-21.
комнату 11 кв.м , ул. Ленина 12, 4 

эт.– 280 т.р., матер. кап. Тел 8-908-
639-06-25.

комнату 17,1 кв.м, по ул. Ленина, 12, 
балкон – 400 т.р.; ВАЗ-2109, 2001 г.в., 
карбюратор. Тел. 8-912-223-12-86.

комнату, отдельный вход, ремонт. вода, 
сангородок. Тел. 8-912-693-37-77.

дом, 37 кв. м, уч-к 26 с., баня, гараж, 
хоз. постр., с. Голубковское – 550 т. р. 
Тел. 8-919-389-87-10.

дом, с. Клевакино, 42 кв. м, земли 27 с., 
постройки, яма, баня, мебель – 500 т. р., 
торг. Тел. 8-952-730-51-54, 7-32-25.

дом в центре, 2 эт., яма, огород. Тел. 
8-953-601-45-11.

дом, 30 кв. м, уч-к 10 с., вода в доме, 
газ. стояк у ворот, хор. место под строи-
тельство – 400 т. р., мат. кап. Тел. 8-912-
608-81-40.

дом, 50 кв. м в с. Кировском, центр, сква-
жина, канализ., баня, конюшня, крытый 
двор. Тел. 8-912-273-29-20.

дом в сев. части, вода в доме, 75 кв. м, 
3 комнаты, дровяной котел, дом новый 
2016 года, город 12 с. Тел. 8-912-239-
82-49.

дом благ., 53 кв. м, есть все, земли 15 с. 
в собственности, торг. Тел. 8-919-396-21-
50, 8-912-615-72-90.

дом под снос, ул. Мичурина, напро-
тив стадиона АУЖД, зем. уч-к 6 с. Тел. 
8-953-601-70-77.

дом в сев. части, уч-к 6 с., место сухое – 
650 тыс. руб. Тел. 8-919-363-57-10.

1-комн. благ. кв-ру, п. Западный. Тел. 
8-912-694-59-24.

1-комн. кв-ру, Максимовка, 9 эт., 30,2 кв. 
м – 750 т. р. Тел. 8-922-122-29-46.

1-комн. кв-ру, 27,8 кв. м, 3 эт., центр, 
ул. Павлова, 23 – 760 т. р. Тел. 8-982-
627-16-60.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 61, 
28 кв. м, центр, 5 эт., с/п, счетчики, в/
нагрев. Тел. 8-922-618-43-89.

1-комн. кв-ру, 32,7 кв. м, 4 эт., гараж, 
ул. Серова, 8. Тел. 8-922-211-72-16, 8-912-
673-01-30.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 4 эт., ул. П. 
Абрамова, 19, 29,3 кв. м, стеклопакеты, 
счетчики, теплая, светлая – 770 т. р. Тел. 
8-961-778-05-66, Татьяна.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 3 эт.,  ремонт, 
полы, потолки, п/балкон, с/двери, м/
двери, сантехника. Тел. 8-912-038-61-17.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка, 5/5 эт., 
35,4 кв. м, дерев. с/п, межкомнатные две-
ри, нат. потолки, ламинат, лоджия заст. 
Тел. 8-912-293-83-48, 8-912-261-25-18.

1-комн. кв-ру, 31,2 кв. м, 2 эт., сев. часть, 
новостройка. Тел. 8-902-253-33-25.

1-комн. кв-ру у шк. № 4, ул. Бр. Смоль-
никовых, 44, 36 кв. м, 5/5 эт., 1 собств., ре-
монт, с/п, с/д, балкон застеклен., ипот., 
мат. кап. – 1160 т. р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Ленина, 1/2 эт., 
п. Н. –Шайтанский, 29 кв. м, ремонт, с/п, 
с/д, ипот., мат. кап. и обл. капит. – 360 
т. р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 
газ, с/п, с/д, м/двери, кирпич. дом, 2/5 эт., 
натяж. потолки, 34/18/7 кв. м, счетчики 
на газ, воду, или меняю на дом с водой и 
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
8-908-928-52-22.

дом, п. Западный, 31 кв.м, две скважи-
ны, душев. каб., печн. отопл., крытая 
ограда, есть материал для постройки 
бани – 660 тыс. руб., 16 соток земли. Тел. 
8-912-634-59-56.

дом, 41,1 кв.м, п. Октябрьский, вода, с/п, 
канализ, с/у, душев. каб., электроото-
пление, новые радиаторы, 6 сот. земли, 
обмен. Тел. 8-982-743-78-47.

дом, 32,4 кв.м, сев. часть, ул. Черныше-
ва, вода, баня, с/п, газ рядом, 8,54 сот. 
земли, хороший выезд на новую дорогу. 
Тел. 8-912-287-71-12.

половину дома, 40 кв.м, Раб. гор., тре-
буется внутренний капитальный ремонт 
- 200 тыс. руб. Тел. 8-912-638-12-01.

дом, 62 кв.м, п. Зыряновский, вода, 
печн. отопл., с/п, 12 сот. земли с на-
саждениями - 660 тыс. руб., срочно. Тел. 
8-982-733-02-79.

дом, 42 кв.м, с. Толмачево, ул. Ленина, 
47, вода, с/п, электроотопление, баня, 
овощ. яма, 18 сот. земли. Тел. 8-982-
701-76-17.

дом, новострой, с внутренней отделкой, 
2 этажа, из газоблока, ул. Володарского, 
130 кв.м, электроотопление, вода центр., 
выгребная яма, новая крыша. Тел. 8-919-
398-92-25.

половину дома, 51,1 кв.м, север. часть, 
водяное отопление, комнаты большие 
изолирован., рядом школа № 10, д/с, 
остановка, магазины - 650 тыс. руб., 
много насаждений. Тел. 8-982-711-62-83.

дом, 46 кв.м, север. часть, ул. Гоголя, 
вода, слив, баня, 12 соток земли, место 
сухое. Тел. 8-982-696-21-51.

дом, 68 кв.м, п. Октябрьский, вода, с/у, 
с/п, с/д, счетчики, электр.+печное ото-
пление, 10 сот. земли, 2011 год постр. 
– 1200 тыс. руб. Тел. 8-900-216-14-41.

часть жилого дома, 45 кв.м, п. Октябрь-
ский, отдельный вход, 2 сот. земли - 350 
тыс. руб. Тел. 8-982-709-48-09.

дом, 110 кв.м, север. часть, ул. Володар-
ского, с/п, с/д, баня, электроотопл., вода, 
10 сот. земли, новая крыша, торг. Тел. 
8-982-671-20-89.

дом, 37,5 кв.м, п. Нейво–Шайтанский - 
550 тыс. руб. Тел. 8-982-696-21-51.

часть жилого дома, 48 кв.м, Раб. гор., три 
комнаты, новая крыша, сайдинг, с/п, газ, 
вода, баня, 5,5 сот. земли - 980 тыс. руб. 
Тел. 8-982-696-75-44.

дом, 52 кв.м, в сев. части, вода центр., 
выгреб. яма, эл/котел, земли 4 с., баня. 
Тел. 8-902-270-41-21.

дом 162 кв.м, в п. Октябрьском, земли 4,8 
с., 2 этажа, 4-комн., центр. вода, выгреб. 
яма, баня. Тел. 8-953-606-48-64.

дом, 31 кв.м, В. Синячиха, отопл. печн., 
вода рядом, земля в собств. Тел.8-902-
270-41-21.

дом, 38 кв.м, в сев. части, 2 комн., отопл. 
печное. Тел. 8-902-270-41-21.

половину дома в сев. части, вода центр., 
отопл. печное, земля 3 с., или меняю на 
1-комн. кв-ру в сев. части. Тел. 8-902-
270-41-21.

полдома в Раб. гор. 49 кв.м, 2 комн., 
отопл. печное, эл/котел. Тел. 8-902-
270-41-21.

полдома, 40 кв.м, в Раб. гор., 1 комн., 
отопл. печное, земля 6 с. Тел. 8-902-
270-41-21.

полдома, 48 кв.м, Майоршино, 3 комн., 
вода центр., туалет на улице, окна и 
входная дверь пластик., отопл. - коче-
гарка (котел твердотопливный) - 840 
т.р., торг, или меняю на 2-комн. кв-ру 
(центр, станкозавод) с доплатой. Цена. 
Тел. 8-902-270-41-21.

часть жилого дома, 54 кв.м, в Раб. гор., 2 
комн., газ, центр. вода, выгреб. яма, душ. 
каб. Тел. 8-902-270-41-21.

часть жилого дома в Раб. гор., 2 комн, 
с/п, скважина, отопл. печное, дом из 
бруса, новая крыша, крытая ограда, баня, 
2 теплицы, ухоженный огород, овощная 
яма - 750 т.р., матер. кап + рассрочка, 
или меняю на 2-комн. кв-ру, 1эт. Тел. 
8-902-270-41-21.

первый этаж 2-эт. дома в сев. части, 2 
комн., 40 кв.м, центр. вода и канализ., 
отопл. печное. Тел. 8-902-270-41-21.

дом на берегу реки, гараж, вода в доме. 
Тел. 8-912-615-66-32, 8-912-223-12-86.

дом в р-не Майоршино, 100 кв.м, газ, 
вода, гараж, баня. Тел. 8-912-249-48-69.

дом, п. Зыряновский, ул. Шахтеров, 12. 
Тел. 8-912-236-78-15.

дом благ., 80 кв. м, п. Заря, газ, земли 8 
с. в собств. Тел. 8-904-173-62-40, 8-912-
034-08-96.

дом в Раб. гор., 60 кв. м, газ, центр. вода, 
канализ., баня, огород 6 с., или меняю на 
кв-ру. Тел. 8-912-228-54-33.

дом, 39 кв. м в 3-кв. доме, ул. Луначар-
ского, 21, печное отопление, п/окна – 430 
т. р., торг. Тел. 8-912-271-60-12.
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
В; компрессор, 380 В; сварку, 220-380 В; 
электродвигатели, 4-12 кВт. Тел. 8-919-
381-74-00.

картофель крупный по 100 рублей 
ведро. Тел. 8-912-677-49-42.

памперсы для взрослых № 3. Тел. 8-904-
176-63-48.

установку для производства пеноблока 
с формами. Тел. 8-912-284-53-40.

печь в баню. Тел. 8-904176-59-58.
памперсы № 3 для взрослых. Тел. 

8-912-247-21-93.

МЕНЯЮ
3-комн. кв-ру, 53,9 кв.м, ул. Пушкина, 

35-29, нов. ремонт, перепланир., окна 
– панорама, на 2-комн. кв-ру в центре, 
варианты. Тел. 8-982-712-40-95.

2-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 113, 2 
эт., 55 кв.м, на 1-комн. кв-ру с допл. Тел. 
8-912-205-31-26.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, 
3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. 
благ. кв-ру, 1-2 эт., в р-не шк. № 2. Тел. 
3-32-60, 8-905-800-70-41.

1-комн. кв-ру + матер. кап., на 3-комн. 
кв-ру в центре Алапаевска. Тел. 8-912-
609-36-54.

1-комн. кв-ру в Екатеринбурге, на 
2-3-комн. кв-ру в Алапаевске с вашей 
доплатой. Тел. 8-919-378-98-20.

1-комн. кв-ру и комнату, на 3-комн. 
кв-ру в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 
8-912-609-36-54.

1-комн. кв-ру в Березовском, на 3-комн. 
в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 8-904-
541-59-77.

1-комн. кв-ру в центре Алапаевска, на 
2-3-комн. кв-ру с моей допл. Тел. 8-919-
372-51-24.

две комнаты в Алапаевске, на хорошую 
3-комн. кв-ру в центре Алапаевска. Тел. 
8-904-540-56-75.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 3 эт., с хор. 
ремонтом, на дом или 3-комн. благ. кв-ру, 
варианты. Тел. 8-912-038-61-17.

две комнаты на 1-комн. кв-ру в Алапа-
евске. Тел. 8-952-146-97-26.

частный благ. дом, на кв-ру в Алапаев-
ске. Тел. 8-912-608-72-47.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 2 эт., 
середина дома, ремонт, солн. сторона 
+ доплата, на 2-3-комн. кв-ру в центре 
(кроме 1 и 5 эт.). Тел. 8-982-606-78-12, 
после 18 час.

КУПЛЮ
2-3-комн. кв-ру в Алапаевске, или 

меняю на благ. дом, варианты, доплата. 
Тел. 8-919-378-98-20.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-912-
608-72-47.

1-2-комн. кв-ру в центре Алапаевска, 
любой этаж, можно с долгами. Тел. 8-904-
541-59-77.

кв-ре в Алапаевске, можно п/благ., с дол-
гами, помогу с докум. Тел. 8-904-541-59-77.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске, кроме окра-
ин, или меняю на дом. Тел. 8-919-372-51-24.

долю в кв-ре или частн. доме, в Алапаев-
ске. Тел. 8-904-540-56-75.

долю в кв-ре, можно без проживания, или 
проблемную, в Алапаевске или Екатерин-
бурге. Тел. 8-908-922-25-97.

жилье в Алапаевске, под матер. кап. + 
допл. Тел. 8-952-146-97-26.

жилой дом в Алапаевске, или меняю на кв-
ру + доплата. Тел. 8-919-372-51-24.

дом в Алапаевске, центр, Максимовка, в 
сев. часть, до 1500 т.р. Тел. 8-982-750-90-65.

часть жил. дома, или долю в кв-ре, в Ала-
паевске. Тел. 8-912-609-41-59.

уч-к под стр-во, в Алапаевске, центр, 
Максимовка, можно с ветхим домом. Тел. 
8-912-609-36-54.

авто в хор. сост., любое. Тел. 8-908-907-
53-53.

фотообъективы «Мир-20Н», «Мир-24Н», 
«Мир-47К», «Гелиос-40», «Гелиос-77», 
«Гелиос-81Н», «Зенитар» 16 мм.   Тел. 
8-902-448-74-94.

неисправные, битые ТВ ж/к, led, плазма. 
Тел. 8-912-603-72-48.

дорого: чугун., фарфоров. статуэтки, 
подсвечники, подстаканники, самовары, 
церковн. атрибутику, патефон, нагрудн. 
знаки, колокольцы и др. старину. Тел. 8-912-
655-78-29, 8-909-023-71-12.

самовар, патефон, фарфор, каслинское 
литье, значки, монеты, открытки, фото, 
часы, церковн. атрибутику, бум. докум. 
Обращаться: КДЦ «Заря», с 10 до 11 час., в 
воскресенье, тел. 8-912-693-84-71.

старину: монеты, бум. деньги, царские 
знаки, патефон, самовар, колокольцы, 
каслинское литье, фарфор, открытки, 
церковн. атрибутику, фото, часы. Тел. 
8-950-206-40-60.

монеты СССР, 1961-1991 г.; статуэтки собак 
пр-ва СССР. Тел. 8-912-610-18-19, 8-908-
923-15-60.

коров нетелей, быков. Тел. 8-919-393-
26-27.

борова годовалого. Тел. 8-919-393-26-27.
коров-нетелей, быков. Тел. 8-919-393-

26-27.
косилку роторную. Тел. 8-919-393-26-27.

СДАЮ
1-комн. благ. кв-ру, 4 эт., ул. III Интер-

национала, 8, частично меблиров. Тел. 
8-982-661-92-76.

1-комн. кв-ру на Максимовке, семей-
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